Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

тбзолмйнингадминистрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от« 2019года № ^

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 26 июня 2015

года №72

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 26 июня 2015 года
№ 72 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета
муниципального образования «Майминский район» юридическим лицам
на финансовое обеспечение возмещение) затрат, связанных с проведением
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
поврежденного в результате паводка, прошедшего в мае-июне 2014 года на
территории Майминского района».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Майминский район»